PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 68/2024

Data: 22 de novembro de 2024

Concede Título de Cidadão Sorrisense ao Senhor Dilson Nichele dos Santos.

[bookmark: _Hlk183177559]IAGO MELLA - Podemos e vereadores abaixo assinados, com assento nesta Casa de Leis, com fulcro nos Artigos 108 e 109 do Regimento Interno e na Resolução nº 03/2010, encaminham para deliberação do Soberano Plenário, o seguinte Projeto de Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido Título de Cidadão Sorrisense ao senhor DILSON NICHELE DOS SANTOS.

Art. 2º Em anexo, Curriculum Vitae, o qual faz parte integrante deste Decreto Legislativo.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 22 de novembro de 2024.

	IAGO MELLA
Vereador Podemos
	CELSO KOZAK
         Vereador PSDB
	DAMIANI
Vereador MDB
	DIOGO KRIGUER
Vereador PSDB

	MARLON ZANELLA
Vereador MDB
	JANE DELALIBERA
Vereadora PL
	DEVANIL BARBOSA
Vereador PRD
	MAURICIO GOMES
Vereador PSD

	RODRIGO MACHADO
Vereador MDB
	IRMÃO PARÁ DO OVO
Vereador Progressistas
	ZÉ DA PANTANAL
Vereador MDB

[bookmark: _GoBack]